[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» сентября 2015 г.                                                                                                                   № 38
с. Нижние Бузули

О внесении изменений в постановление администрации Нижнебузулинского сельсовета от 11.12.2014 г. № 105
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно правовых актов администрации Нижнебузулинского сельсовета в соответствие в связи с приемом на работу нового сотрудника,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение № 1 к постановлению администрации Нижнебузулинского сельсовета от 11.12.2014 года № 105 «Об утверждении Положения единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Нижнебузулинского сельсовета» внести следующие изменения:

- слова «Морозова Зоя Викторовна – специалист администрации Нижнебузулинского сельсовета – секретарь комиссии» заменить словами «Хорошайлов Олег Борисович – ведущий специалист администрации Нижнебузулинского сельсовета – секретарь комиссии».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев